
风陵渡经济开发区高端装备制造产业园标准化厂房及配套设施建设项目（EPC 总

承包）中标候选人公示 

（招标编号：2024GC010267）

公示开始时间：2024-04-27 08：00        公示结束时间： 2024-04-30 08:00          

   本风陵渡经济开发区高端装备制造产业园标准化厂房及配套设施建设项目（EPC 总承包）

（招标编号：2024GC010267），经评标委员会评审，确定本项目中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

267 风陵渡经济开发区高端装备制造产业园标准化厂房及配套设施建设项目（EPC 总承

包） ：

1、中标候选人基本情况

排

序

中标候选人名

称
投标报价 质量标准 计划工期

1

山西西建集团

有限公司、玖度

工程设计有限

公司(联合体）

施工图设计费：

最终财政评审价

的 99.95 %；

建安工程费：最

终财政评审价的  

99.5  %。

设计必须符合有关法律、法规、

规章的规定和国家、行业、山西

省工程建设的技术标准、规范、

执行工程建设强制性标准，并满

足招标人的要求；工程施工符合

设计图纸、国家有关规范标准相

关要求，工程质量达到国家及行

业现行施工验收规范合格标准。

34个月

（1020日历天）

2

山西环宇建筑

工程有限公司、

中大设计集团

有限公司（联合

体）

施工图设计费：

最终财政评审价

的 99.98 %；

建安工程费：最

终财政评审价的 

99.93 %。

设计必须符合有关法律、法规、

规章的规定和国家、行业、山西

省工程建设的技术标准、规范、

执行工程建设强制性标准，并满

足招标人的要求；工程施工符合

设计图纸、国家有关规范标准相

关要求，工程质量达到国家及行

业现行施工验收规范合格标准。

34个月

（1020日历天）

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人 相关证书名称及编号



姓名

1

山西西建集团有限公司、

玖度工程设计有限公司

(联合体）

项目总负责人：李林烨

设计负责人：刘裕禄

施工负责人：黄晓浪

项目总负责人：一级建造师： 

晋 1142023202400354

设计负责人：一级建筑师、

高级工程师； 

20121300901 、0199947

施工负责人：一级建造师：

晋 1142023202302196

2

山西环宇建筑工程有限

公司、中大设计集团有限

公司（联合体）

项目总负责人：李金莉

设计负责人：郭玉峰

施工负责人：李金莉

项目总负责人：二级建造师

晋 2142022202374367

设计负责人：一级建造师、高

级工程师 20083201434、

0054198

施工负责人：二级建造师

晋 2142022202374367

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序

号

中标候选人名称 响应情况

1 山西西建集团有限公司、玖度工程设计有限公司

(联合体）

中标候选人响应招标文件的资格能

力条件

2 山西环宇建筑工程有限公司、中大设计集团有限

公司（联合体）

中标候选人响应招标文件的资格能

力条件

二、提出异议的渠道和方式

如对上述结果有异议，请联系山西乾达项目管理有限公司。

三、其他公示内容

   本次公告同时在山西招标采购服务平台、全国公共资源交易平台(山西省 ·运城市)上发布。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为芮城县住房和城乡建设管理局。

五、联系方式



招 标 人：芮城县商务局

地    址：芮城县工业西街

联 系 人：马先生 

电    话：15364847170

电子邮件：/       

招标代理机构：山西乾达项目管理有限公司

地    址：运城市学苑路华林逸墅小区临街 7号商铺         

联 系 人：全先生                

联系电话：0359-2520100   

电子邮箱：sxqd2520100@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）  

      

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                                                                      

mailto:sxqd2520100@163.com

